
Este documento foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE VITORIA:27142058000126
Para verificar a assinatura acesse o site http://diariooficial.vitoria.es.gov.br/ e utilize a chave 027A5ACD-380D-42D0-9CD9-89C1F2DBAAFC

































17

�'�L�i�U�L�R���2�¿�F�L�D�O���G�R���0�X�Q�L�F�L�S�L�R���G�H���9�L�W�y�U�L�D�������(�6�������G�H���Q�R�Y�H�P�E�U�R���G�H���������� �(�G�L�o�m�R���Q�ž����������

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA - IPAMV

Resumo dos atos assinados pela Presidente Executiva do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de 
Vitória – IPAMV, Sra. Tatiana Prezotti Morelli - em 01/11/2023:

PORTARIA N° 382/2023
A Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei nº 4.399 de 07/02/97, em seu Artigo 47, Inciso VIII,

R E S O L V E:
Art. 1º. Designar Márcio Henrique Pedrada Merlo, para responder pela Assessoria de Controle Interno do IPAMV, em substituição 
a Newton Carlos Stabile, pelo período de 13/11/2023 a 24/11/2023.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Vitória, 01 de novembro de 2023
Tatiana Prezotti Morelli

Presidente IPAMV



18

�'�L�i�U�L�R���2�¿�F�L�D�O���G�R���0�X�Q�L�F�L�S�L�R���G�H���9�L�W�y�U�L�D�������(�6�������G�H���Q�R�Y�H�P�E�U�R���G�H���������� �(�G�L�o�m�R���Q�ž����������


